
TABULKA A PRAVIDLA BODOVÁNÍ SOUTĚŽE TOP TEAM KO CZ 2024

Kde získat body?
Do hodnocení této každoroční soutěže se počítají výsledky ze všech klubových akcí (závodů i zkoušek) v 
období od 1. ledna do 31. prosince daného roku. Tyto akce budou v termínovém kalendáři vyznačeny.
Sbírat body je možné ze všech tříd (například v lednu v OB-Z, v březnu v OB1 apod.).
Není omezen minimální ani maximální počet akcí, kterých se tým zúčastní.
Ovšem body tým dostane pouze při splnění limitu zkoušky.

Kdo je může sbírat?
Soutěž TOP TEAM je určena pro všechny členy klubu KO CZ na daný rok.
Body ze závodu se počítají pouze v případě, že psovod závodí již jako člen (například pokud se psovod stane 
členem 1.3., závody leden-únor se mu do bodování nezapočítávají).
Body se sbírají za tým = psovod a pes (pes může být veden v tabulce i s více psovody).

Pokud se na předních místech umístí týmy se shodným počtem bodů, lépe se umístí ten tým, který absolvoval
více akcí ve vyšší třídě (v limitu zkoušky).

Tabulka průběžných výsledků soutěže TOP TEAM bude vedena a aktualizována na webových stránkách KO 
CZ. Odkaz na tabulku zde.

V případě dotazů, piště na vykon@obedience.cz

mailto:vykon@obedience.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1m3yPHANvLvB5DucNjaOxxMvbXzZ-ajbR2T0IHBhjjo8/edit?usp=sharing

